DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO RPG COMO
FERRAMENTA FACILITADORA DA APRENDIZAGEM DE DINÂMICA E CINEMÁTICA. de
autoria de MILER VIRGULINO DE SOUZA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-congrefip?page=26

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-congrefip?page=26